МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОСОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

(двадцать шестое заседание третьего созыва)

от  20.03.2019   № 165
Об отчете администрации

муниципального образования

Волосовский муниципальный район
Ленинградской области в части исполнения
переданных полномочий по решению
вопросов местного значения
Волосовского городского поселения
Волосовского муниципального района
Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области совет депутатов муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области Р Е Ш И Л:

1. Принять отчёт администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области о результатах деятельности в части исполнения переданных полномочий по решению вопросов местного значения Волосовского городского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области за 2018 год, в том числе о решении вопросов, поставленных советом депутатов, к сведению.

2. Признать результаты деятельности администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области в части исполнения переданных полномочий по решению вопросов местного значения Волосовского городского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области в 2018 году удовлетворительными.
Глава муниципального образования

Волосовское городское поселение                                               С.А. Фролов